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Programmanr. 1 50m rugslag Minioren 5 en later
16-12-2012 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lieke Bastiaansen Z & Pc Dio 46.80 200301368 44.41
2. Ally Geers Wzv 58.66 200400346 54.25
3. Jan Douwe Postmus S.Z.C. Daphnia NT 200202895 1:05.70

Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
16-12-2012 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bram van de Water ZV Den Doorn 1:02.18 199501629 1:02.08
50m: 29.14 100m: 1:02.08

2. Tim Vinckx De Wildert 1:04.69 199005367 1:04.54
50m: 30.16 100m: 1:04.54

3. Luc de Bont Wzv 1:09.94 199601701 1:09.30
50m: 31.52 100m: 1:09.30

4. Kelvin Wiens De Krabben 1:12.92 199505739 1:13.89
5. Cédric Broere Hieronymus 1:14.94 199902227 1:14.62

50m: 34.19 100m: 1:14.62

6. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:16.42 199604705 1:15.44
50m: 34.92 100m: 1:15.44

7. Viktor Warndorff Hieronymus 1:17.36 199703885 1:16.30
50m: 35.58 100m: 1:16.30

8. Ruben Kant ZV Den Doorn 1:15.40 199702669 1:18.50
50m: 35.14 100m: 1:18.50

9. Christan de Koning Hieronymus 1:20.31 199902275 1:24.24
50m: 37.43 100m: 1:24.24

10. Wessel van Zunderd Z & Pc Dio 1:28.29 199802673 1:25.64
50m: 36.70 100m: 1:25.64

11. Marco Chambon Wzv 1:40.10 200002827 1:33.59
50m: 43.65 100m: 1:33.59

12. Sander van Akkeren Hieronymus 2:00.05 199902475 1:48.52
50m: 49.88 100m: 1:48.52

NG Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 1:04.82 199803293

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
16-12-2012 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Desirée Emmen O.Z. & P.C. De Warande 1:10.49 199204862 1:11.76
50m: 33.00 100m: 1:11.76

2. Maartje Beskers O.Z. & P.C. De Warande 1:16.78 199702250 1:14.86
50m: 34.09 100m: 1:14.86

3. Sarah Uuldriks Hieronymus 1:20.29 200000946 1:15.02
50m: 34.41 100m: 1:15.02

4. Ann Kerstens De Wildert 1:15.18 199605428 1:15.56
50m: 34.60 100m: 1:15.56

5. Selene Wortel Z & Pc Dio 1:19.70 199700654 1:17.24
50m: 35.11 100m: 1:17.24

6. Jennefer van Terheijden Hieronymus 1:17.67 199805542 1:19.74
50m: 36.30 100m: 1:19.74

7. Christel Brugmans Zwemvereniging de Flippers 1:23.54 200005602 1:20.32
50m: 36.70 100m: 1:20.32

8. Iris van Hassel Z & Pc Dio 1:19.06 199805344 1:22.02
50m: 37.76 100m: 1:22.02

9. Daphne Pols Wzv 1:25.78 199904116 1:26.15
50m: 39.32 100m: 1:26.15

10. Annemijn Spohr Wzv 1:30.57 200000548 1:26.49
50m: 39.94 100m: 1:26.49

11. Fleur Koreman O.Z. & P.C. De Warande 2:02.73 200001750 1:27.50
50m: 39.15 100m: 1:27.50
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Programmanr. 3, Dames, 100m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Claudia Siemons O.Z. & P.C. De Warande 1:40.76 199506332 1:35.63
50m: 41.41 100m: 1:35.63

13. Eline Akkermans Wzv 1:41.31 200100588 1:35.70
50m: 41.55 100m: 1:35.70

14. Pauline Magnée O.Z. & P.C. De Warande 1:29.93 199205434 1:38.05
50m: 46.15 100m: 1:38.05

15. Sanne van Poelje De Krabben 1:37.17 199905272 1:39.53
50m: 45.79 100m: 1:39.53

16. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 2:21.84 200100658 2:16.27
50m: 56.43 100m: 2:16.27

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Senioren Open
16-12-2012 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Harm Donkers O.Z. & P.C. De Warande 1:05.74 199301809 1:04.50
50m: 31.97 100m: 1:04.50

2. Dennis van Wensen Hieronymus 1:11.17 199704847 1:10.22
50m: 34.49 100m: 1:10.22

3. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande 1:20.29 200000449 1:14.47
50m: 36.04 100m: 1:14.47

4. Tom van Oorschot O.Z. & P.C. De Warande 1:15.00 198702433 1:16.36
50m: 37.35 100m: 1:16.36

5. Tom Kerstens De Wildert 1:23.13 199802479 1:16.42
50m: 38.42 100m: 1:16.42

6. Erik Raesen Hieronymus 1:24.63 198302531 1:18.32
50m: 38.29 100m: 1:18.32

7. Bryan Borsje O.Z. & P.C. De Warande 1:17.15 199603819 1:18.39
50m: 37.20 100m: 1:18.39

8. Kelvin Wiens De Krabben 1:16.34 199505739 1:19.33
50m: 39.49 100m: 1:19.33

9. Jelle Baart O.Z. & P.C. De Warande 1:24.56 199903295 1:21.34
50m: 40.04 100m: 1:21.34

10. Anton Jansen Z & Pc Dio 1:20.24 200003621 1:22.00
50m: 40.12 100m: 1:22.00

11. Jarno Koreman zv De Vennen 1:21.48 199901179 1:22.64
50m: 41.66 100m: 1:22.64

12. Jordi Martens Zwemvereniging de Flippers 1:26.13 199902699 1:23.10
50m: 42.14 100m: 1:23.10

13. Stijn Nagtzaam Hieronymus 1:32.69 200002813 1:31.74
50m: 45.49 100m: 1:31.74

14. Joris Jorissen Hieronymus 1:31.44 200002703 1:32.11
50m: 45.03 100m: 1:32.11

15. Thomas van den Linden Wzv 1:40.88 199900893 1:33.50
50m: 46.75 100m: 1:33.50

16. Julian Verschuren S.Z.C. Daphnia 1:42.54 199705163 1:35.25
50m: 44.20 100m: 1:35.25

17. Tijmen Ros S.Z.C. Daphnia 1:31.20 199406289 1:36.07
50m: 45.87 100m: 1:36.07

18. Nando Okoniak O.Z. & P.C. De Warande 1:38.28 199803897 1:39.20 FJ1
50m: 46.96 100m: 1:39.20

Axel Huysmans Hieronymus 1:40.51 200003845 1:39.20 FJ2
50m: 49.01 100m: 1:39.20

20. Sander Bol S.Z.C. Daphnia 1:45.56 200002359 1:41.36
50m: 48.95 100m: 1:41.36

21. Ruben Aarts De Wildert 1:50.81 200004481 1:49.45
50m: 55.30 100m: 1:49.45

DIS Richard Vrolijk Z & Pc Dio NT 199805367
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Timo van Helvoort O.Z. & P.C. De Warande 1:19.53 199704849
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Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren Open
16-12-2012 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lonne Beskers O.Z. & P.C. De Warande 1:11.36 199702218 1:10.72
50m: 35.11 100m: 1:10.72

2. Eva van Ginneken zv De Vennen 1:11.72 199800164 1:12.24
50m: 35.46 100m: 1:12.24

3. Marith Schuur Hieronymus 1:17.56 199805954 1:14.22
50m: 35.38 100m: 1:14.22

4. Sanne van der Stelt ZV Den Doorn 1:14.96 199303562 1:16.05
50m: 36.46 100m: 1:16.05

5. Nadja Wortel Z & Pc Dio 1:17.64 199800798 1:16.21
50m: 37.22 100m: 1:16.21

6. Lilianne Sweere Hieronymus 1:17.62 199704376 1:16.37
50m: 37.62 100m: 1:16.37

7. Sanne van der Schans O.Z. & P.C. De Warande 1:17.39 199602714 1:18.21
50m: 36.99 100m: 1:18.21

8. Laura van Dijke Hieronymus 1:19.45 199801152 1:18.74
50m: 38.46 100m: 1:18.74

9. Rowey van de Klundert S.Z.C. Daphnia 1:20.67 199604156 1:18.79
50m: 37.86 100m: 1:18.79

10. Sanne van Gelder Z & Pc Dio 1:19.23 199803390 1:18.92
50m: 38.49 100m: 1:18.92

11. Christel Kramer ZV Den Doorn 1:21.90 199901248 1:19.96
50m: 38.12 100m: 1:19.96

12. Carina Spronk zv De Vennen 1:21.83 199702382 1:20.14
50m: 39.76 100m: 1:20.14

13. Manon Balvers Wzv 1:20.20 199502042 1:20.44
50m: 38.53 100m: 1:20.44

14. Annika Spijker Hieronymus 1:24.60 199902860 1:21.08
50m: 38.65 100m: 1:21.08

15. Laura de Smit zv De Vennen 1:23.94 199904084 1:21.83
50m: 40.02 100m: 1:21.83

16. Karlijn Spijker Hieronymus 1:25.07 199902862 1:21.84
50m: 39.54 100m: 1:21.84

17. Romy Hekker O.Z. & P.C. De Warande 1:27.80 199603208 1:23.86
50m: 39.99 100m: 1:23.86

18. Sterre van Oosterhout De Wildert 1:26.78 199805332 1:24.86
50m: 40.80 100m: 1:24.86

19. Myrthe Franken De Krabben 1:25.64 199705332 1:25.25
50m: 40.34 100m: 1:25.25

20. Lynn van Es Wzv 1:25.69 199901462 1:25.80
50m: 40.42 100m: 1:25.80

21. Karin Potters Z & Pc Dio 1:28.18 199902156 1:27.03
50m: 42.44 100m: 1:27.03

22. Claudia Rombouts De Wildert 1:25.00 199604642 1:28.03
50m: 43.61 100m: 1:28.03

23. Evie Suijkerbuijk Hieronymus 1:27.42 199605858 1:28.63
50m: 42.63 100m: 1:28.63

24. Kelly van Dongen S.Z.C. Daphnia 1:30.39 200004160 1:30.47
50m: 43.98 100m: 1:30.47

25. Lorraine Remezond De Krabben 1:32.91 199704168 1:31.38
50m: 43.92 100m: 1:31.38

26. Cathy Hekker O.Z. & P.C. De Warande 1:37.09 200000562 1:31.39
50m: 44.49 100m: 1:31.39

27. Marit van Uijen O.Z. & P.C. De Warande 1:40.16 200101138 1:33.83
50m: 45.08 100m: 1:33.83

28. Vera Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:36.46 199902944 1:35.36
50m: 46.21 100m: 1:35.36

29. Rachel Strik O.Z. & P.C. De Warande 1:38.84 200102480 1:37.33
50m: 47.99 100m: 1:37.33

30. Chantal van den Linden Wzv 1:50.74 200001502 1:45.61
50m: 50.48 100m: 1:45.61

31. Mariska Deckers De Wildert 1:47.72 199606506 1:46.21
50m: 50.81 100m: 1:46.21
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Programmanr. 5, Dames, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

32. Jennifer Borsje O.Z. & P.C. De Warande 1:52.50 199904096 1:48.31
50m: 51.64 100m: 1:48.31

33. Amber Verhagen S.Z.C. Daphnia 1:50.33 200005106 1:48.67
50m: 53.30 100m: 1:48.67

34. Kelly Chung O.Z. & P.C. De Warande 1:55.64 199905422 1:49.58
50m: 52.83 100m: 1:49.58

35. Mieke Sep S.Z.C. Daphnia NT 200104734 2:11.67
50m: 1:00.71 100m: 2:11.67

36. Femke Buijs S.Z.C. Daphnia NT 200104726 2:13.17
50m: 1:03.11 100m: 2:13.17

DIS Tinisha Cremers S.Z.C. Daphnia 2:11.52 200005812
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Melissa van der Geld Wzv 1:14.04 199506250
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

AFGEM Carmen Koper O.Z. & P.C. De Warande 1:17.03 199603888
NG Evi Huijbregts Z & Pc Dio 1:40.32 200003174

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
16-12-2012 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Fabian Sebregts Hieronymus 30.94 199500689 34.25
2. Christan de Koning Hieronymus 33.66 199902275 34.78
3. Martino Valentijn Z & Pc Dio 34.35 199403913 36.14
4. Tim Vinckx De Wildert 34.35 199005367 36.38
5. Sven Geers O.Z. & P.C. De Warande 39.54 199601963 38.62
6. Emiel van Avezaath Hieronymus 36.25 199203261 38.74
7. Jordi van Akkeren Hieronymus 37.51 199604705 39.97
8. Koen de Weert De Krabben 39.39 199604743 40.18
9. Tom Kerstens De Wildert 40.01 199802479 40.73

10. Bas Erdmann Hieronymus 46.22 200003065 42.07
11. Midas Overbeeke De Wildert 44.55 199904529 43.34
12. Joep de Klerk Z & Pc Dio 43.14 199704981 43.44
13. Timothy Giebels De Krabben 42.81 199904383 43.58
14. Melvin Giebels De Krabben 43.12 200102243 44.15
15. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers 50.38 200004177 46.76
16. Bram Deckers De Wildert 46.66 199705261 47.37
17. Daan van de Water ZV Den Doorn 49.35 200001537 47.90
18. Axel Huysmans Hieronymus 50.16 200003845 48.03
19. Richard Vrolijk Z & Pc Dio 49.89 199805367 49.91
20. Stefan Chambon Wzv 51.82 200100609 51.33

AFGEM Nick Vissers Hieronymus 46.33 199904573

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
16-12-2012 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marlotte Spohr Wzv 36.99 199305288 38.50
2. Senna Lindenberg Hieronymus 38.94 199900738 39.75
3. Christel Brugmans Zwemvereniging de Flippers 40.74 200005602 41.99
4. Jaëla Goossens De Krabben 41.36 200004650 42.46
5. Geraldine Klerks Wzv 43.42 199805468 42.78
6. Lorraine Remezond De Krabben 45.33 199704168 42.97
7. Lara Corbeau De Krabben 45.48 199905284 44.41
8. Eveline van Avezaath Hieronymus 45.96 198700108 45.46
9. Mandy Swart ZV Den Doorn 45.10 199904916 45.86

10. Anouk Martens Zwemvereniging de Flippers 46.51 199806212 46.00
11. Lieke Kranenkamp Zwemvereniging de Flippers 45.39 199805692 46.05
12. Lisa Trinh Hieronymus 45.90 200005540 46.19
13. Lynn van Es Wzv 45.65 199901462 46.36
14. Myrthe Franken De Krabben 43.32 199705332 46.92
15. Ineke Vriends De Wildert 51.39 199706308 49.87
16. Esmee Kersten Hieronymus 50.91 200002794 49.96
17. Sifra Heijne O.Z. & P.C. De Warande 52.30 200100656 51.21 FJ1

Merel Zimmerman O.Z. & P.C. De Warande 53.82 200005764 51.21 FJ2
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Programmanr. 7, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

19. Serella Erdmann Hieronymus 54.30 200104040 51.55
20. Lotte van der Jagt O.Z. & P.C. De Warande NT 199806318 54.15

DIS Sanne van Poelje De Krabben 51.20 199905272
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG.ZA Iman Hadrouk O.Z. & P.C. De Warande NT 199906054
NG Catrina Hagens Wzv 40.32 199305382

Programmanr. 8 100m wisselslag Minioren 5 en later
16-12-2012 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lieke Bastiaansen Z & Pc Dio 1:35.80 200301368 1:34.13
2. Ally Geers Wzv 2:05.70 200400346 2:01.44
3. Jan Douwe Postmus S.Z.C. Daphnia 2:20.53 200202895 2:09.87

Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
16-12-2012 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bram van de Water ZV Den Doorn 56.82 199501629 56.50
50m: 27.81 100m: 56.50

2. Pim Scheffer ZV Den Doorn NT 199205535 56.86
50m: 26.65 100m: 56.86

3. Dennis van Wensen Hieronymus 1:00.23 199704847 1:01.01
50m: 28.99 100m: 1:01.01

4. Matthijs Schalk zv De Vennen 1:04.56 199901217 1:03.05
50m: 30.21 100m: 1:03.05

5. Tom van Oorschot O.Z. & P.C. De Warande 1:03.30 198702433 1:03.56
6. Stefan van der Heijden zv De Vennen 1:09.29 199702159 1:04.17

50m: 31.24 100m: 1:04.17

7. Roeland van der Heijden Psv 1:03.55 196701389 1:04.26
50m: 30.36 100m: 1:04.26

8. Erik Raesen Hieronymus 1:04.73 198302531 1:04.31
50m: 30.36 100m: 1:04.31

9. Luc de Bont Wzv 1:04.18 199601701 1:05.77
50m: 31.63 100m: 1:05.77

10. Tom Kerstens De Wildert 1:04.55 199802479 1:07.91
50m: 32.64 100m: 1:07.91

11. Sven Geers O.Z. & P.C. De Warande 1:15.06 199601963 1:10.19
50m: 32.91 100m: 1:10.19

12. Jordi Martens Zwemvereniging de Flippers 1:15.22 199902699 1:11.46
50m: 36.21 100m: 1:11.46

13. Jordy Rens Z & Pc Dio 1:12.02 199904431 1:12.00
50m: 34.88 100m: 1:12.00

14. Jarno Koreman zv De Vennen 1:09.45 199901179 1:12.97
50m: 34.28 100m: 1:12.97

15. Wessel van Zunderd Z & Pc Dio 1:10.37 199802673 1:14.22
50m: 33.94 100m: 1:14.22

16. Tijmen Ros S.Z.C. Daphnia 1:12.94 199406289 1:17.99
50m: 36.36 100m: 1:17.99

17. Marco Chambon Wzv 1:19.75 200002827 1:18.01
50m: 38.69 100m: 1:18.01

18. Midas Overbeeke De Wildert 1:20.20 199904529 1:18.61
50m: 38.33 100m: 1:18.61

19. Joris Jorissen Hieronymus 1:21.15 200002703 1:20.83
50m: 38.10 100m: 1:20.83

20. Julian Verschuren S.Z.C. Daphnia 1:20.44 199705163 1:23.14
50m: 40.50 100m: 1:23.14

21. Stijn Nagtzaam Hieronymus 1:24.11 200002813 1:25.95
50m: 42.86 100m: 1:25.95

22. Sander van Akkeren Hieronymus 1:27.94 199902475 1:26.21
50m: 41.37 100m: 1:26.21
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Programmanr. 9, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

23. Thomas van den Linden Wzv 1:30.12 199900893 1:30.15
50m: 44.22 100m: 1:30.15

24. Sander Bol S.Z.C. Daphnia 1:28.06 200002359 1:30.26
50m: 43.36 100m: 1:30.26

25. Axel Huysmans Hieronymus 1:34.00 200003845 1:31.38
50m: 44.28 100m: 1:31.38

26. Stefan Chambon Wzv 1:38.91 200100609 1:32.38
50m: 43.33 100m: 1:32.38

27. Ruben Aarts De Wildert 1:33.80 200004481 1:37.75
50m: 46.88 100m: 1:37.75

NG Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 1:00.41 199803293

Programmanr. 10 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
16-12-2012 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maartje Beskers O.Z. & P.C. De Warande NT 199702250 1:04.85
50m: 30.25 100m: 1:04.85

2. Lonne Beskers O.Z. & P.C. De Warande 1:05.26 199702218 1:06.09
50m: 32.05 100m: 1:06.09

3. Sanne van der Stelt ZV Den Doorn 1:04.43 199303562 1:06.46
50m: 31.52 100m: 1:06.46

4. Sanne van der Schans O.Z. & P.C. De Warande 1:06.72 199602714 1:07.20
50m: 31.86 100m: 1:07.20

5. Jennefer van Terheijden Hieronymus 1:06.02 199805542 1:08.20
50m: 32.37 100m: 1:08.20

6. Sanne van Gelder Z & Pc Dio 1:07.73 199803390 1:08.32
50m: 32.84 100m: 1:08.32

7. Annika Spijker Hieronymus 1:08.54 199902860 1:08.89
50m: 32.31 100m: 1:08.89

8. Myrthe Franken De Krabben 1:08.20 199705332 1:10.13
50m: 33.60 100m: 1:10.13

9. Christel Kramer ZV Den Doorn 1:11.93 199901248 1:11.78
50m: 33.81 100m: 1:11.78

10. Karlijn Spijker Hieronymus 1:12.50 199902862 1:12.01
50m: 33.90 100m: 1:12.01

11. Sanne Rebers Hieronymus 1:12.54 199902082 1:12.02
50m: 34.45 100m: 1:12.02

12. Romy Hekker O.Z. & P.C. De Warande 1:12.18 199603208 1:13.24
50m: 34.92 100m: 1:13.24

13. Iris van Hassel Z & Pc Dio 1:13.92 199805344 1:13.69
50m: 35.62 100m: 1:13.69

14. Daphne Pols Wzv 1:13.86 199904116 1:13.73
50m: 35.23 100m: 1:13.73

15. Sterre van Oosterhout De Wildert 1:12.86 199805332 1:14.00
50m: 35.61 100m: 1:14.00

16. Rowey van de Klundert S.Z.C. Daphnia 1:11.11 199604156 1:14.03
50m: 34.67 100m: 1:14.03

17. Annemijn Spohr Wzv 1:14.17 200000548 1:15.19
50m: 35.88 100m: 1:15.19

18. Eline Akkermans Wzv 1:21.51 200100588 1:16.50
50m: 36.11 100m: 1:16.50

19. Evie Suijkerbuijk Hieronymus 1:12.36 199605858 1:16.94
50m: 35.84 100m: 1:16.94

20. Daphne Schalk zv De Vennen 1:17.77 200000780 1:17.60
50m: 36.85 100m: 1:17.60

21. Jaëla Goossens De Krabben 1:18.10 200004650 1:19.22
50m: 38.02 100m: 1:19.22

22. Marit van Uijen O.Z. & P.C. De Warande 1:25.10 200101138 1:22.95
50m: 39.82 100m: 1:22.95

23. Kelly van Dongen S.Z.C. Daphnia 1:23.98 200004160 1:23.35
50m: 39.72 100m: 1:23.35
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Programmanr. 10, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

24. Rachel Strik O.Z. & P.C. De Warande 1:33.95 200102480 1:27.47
50m: 41.25 100m: 1:27.47

25. Cathy Hekker O.Z. & P.C. De Warande 1:26.70 200000562 1:28.25
50m: 40.99 100m: 1:28.25

26. Amber Verhagen S.Z.C. Daphnia 1:30.38 200005106 1:34.76
50m: 46.24 100m: 1:34.76

27. Chantal van den Linden Wzv 1:36.82 200001502 1:35.56
50m: 45.18 100m: 1:35.56

28. Tinisha Cremers S.Z.C. Daphnia 1:56.81 200005812 1:53.63
50m: 48.64 100m: 1:53.63

29. Femke Buijs S.Z.C. Daphnia NT 200104726 2:01.54
50m: 56.16 100m: 2:01.54

30. Mieke Sep S.Z.C. Daphnia NT 200104734 2:05.04
50m: 56.16 100m: 2:05.04

Programmanr. 11 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
16-12-2012 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Harm Donkers O.Z. & P.C. De Warande 2:20.16 199301809 2:20.31
50m: 31.16 200m: 2:20.31

2. Christan de Koning Hieronymus 2:39.06 199902275 2:40.87
50m: 37.30 200m: 2:40.87

3. Koen de Weert De Krabben 2:43.59 199604743 2:45.40
50m: 33.63 200m: 2:45.40

4. Emiel van Avezaath Hieronymus 2:46.53 199203261 2:48.16
50m: 37.09 200m: 2:48.16

5. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande 2:50.47 200000449 2:49.14
50m: 36.54 200m: 2:49.14

6. Jordy Rens Z & Pc Dio 3:02.59 199904431 3:05.26
50m: 42.30 200m: 3:05.26

7. Marco Chambon Wzv 3:08.69 200002827 3:12.72
50m: 43.95 200m: 3:12.72

8. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers 3:31.54 200004177 3:18.89
50m: 45.65 200m: 3:18.89

Programmanr. 12 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
16-12-2012 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Selene Wortel Z & Pc Dio 2:40.18 199700654 2:39.81
50m: 35.09 200m: 2:39.81

2. Kristy Nagtzaam Hieronymus 2:45.27 200002212 2:40.26
50m: 34.22 200m: 2:40.26

3. Eva van Ginneken zv De Vennen 2:41.61 199800164 2:41.63
50m: 36.65 200m: 2:41.63

4. Carina Spronk zv De Vennen 2:45.29 199702382 2:45.43
50m: 35.66 200m: 2:45.43

5. Nadja Wortel Z & Pc Dio 2:56.56 199800798 2:47.43
50m: 37.46 200m: 2:47.43

6. Ann Kerstens De Wildert 2:47.46 199605428 2:48.46
50m: 35.08 200m: 2:48.46

7. Sarah Uuldriks Hieronymus 2:47.80 200000946 2:49.11
50m: 36.23 200m: 2:49.11

8. Lilianne Sweere Hieronymus 2:55.95 199704376 2:56.34
50m: 38.55 200m: 2:56.34

9. Sanne Rebers Hieronymus 2:55.47 199902082 3:00.28
50m: 39.41 200m: 3:00.28

10. Claudia Rombouts De Wildert 3:02.81 199604642 3:12.27
50m: 42.53 200m: 3:12.27
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Programmanr. 12, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Pauline Magnée O.Z. & P.C. De Warande 3:06.82 199205434 3:17.74
50m: 41.61 200m: 3:17.74

12. Mariska Deckers De Wildert 3:40.78 199606506 3:38.01
50m: 50.29 200m: 3:38.01

Programmanr. 13 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
16-12-2012 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bram van de Water ZV Den Doorn 25.27 199501629 25.60
2. Pim Scheffer ZV Den Doorn NT 199205535 25.96
3. Tim Vinckx De Wildert 25.89 199005367 26.22
4. Dennis van Wensen Hieronymus 26.70 199704847 27.34
5. Tom van Oorschot O.Z. & P.C. De Warande 29.00 198702433 28.34
6. Matthijs Schalk zv De Vennen 28.43 199901217 28.90
7. Roeland van der Heijden Psv 29.36 196701389 29.31
8. Luc de Bont Wzv 29.28 199601701 29.41
9. Martino Valentijn Z & Pc Dio 27.50 199403913 29.52

10. Stefan van der Heijden zv De Vennen 33.35 199702159 29.73
11. Bryan Borsje O.Z. & P.C. De Warande 29.81 199603819 29.81
12. Jelle Baart O.Z. & P.C. De Warande 29.35 199903295 29.82 FJ2

Timothy Giebels De Krabben 29.40 199904383 29.82 FJ1
14. Sven Geers O.Z. & P.C. De Warande 31.39 199601963 29.94
15. Joep de Klerk Z & Pc Dio 30.67 199704981 30.38
16. Ruben Kant ZV Den Doorn 30.36 199702669 30.56
17. Anton Jansen Z & Pc Dio 30.72 200003621 30.83
18. Jordy Rens Z & Pc Dio 31.36 199904431 31.88
19. Jarno Koreman zv De Vennen 31.12 199901179 31.94
20. Tijmen Ros S.Z.C. Daphnia 31.72 199406289 33.53
21. Bas Erdmann Hieronymus 34.19 200003065 33.88
22. Midas Overbeeke De Wildert 32.22 199904529 34.77
23. Joris Jorissen Hieronymus 34.49 200002703 35.13
24. Richard Vrolijk Z & Pc Dio 35.42 199805367 36.04
25. Nando Okoniak O.Z. & P.C. De Warande 37.40 199803897 36.59 FJ1

Daan van de Water ZV Den Doorn 38.27 200001537 36.59 FJ2
27. Julian Verschuren S.Z.C. Daphnia 36.52 199705163 36.81
28. Melvin Giebels De Krabben 37.31 200102243 37.50
29. Sander van Akkeren Hieronymus 39.56 199902475 38.21
30. Thomas van den Linden Wzv 38.67 199900893 38.34
31. Sander Bol S.Z.C. Daphnia 38.86 200002359 40.40
32. Bram Deckers De Wildert 41.38 199705261 41.05
33. Ruben Aarts De Wildert 41.79 200004481 42.08
34. Stefan Chambon Wzv 42.13 200100609 43.62

AFGEM Timo van Helvoort O.Z. & P.C. De Warande 31.45 199704849
AFGEM Nick Vissers Hieronymus 35.82 199904573

NG Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 27.03 199803293

Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
16-12-2012 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melissa van der Geld Wzv 28.95 199506250 28.68
2. Maartje Beskers O.Z. & P.C. De Warande 29.35 199702250 29.78
3. Ann Kerstens De Wildert 29.52 199605428 30.20
4. Sanne van der Schans O.Z. & P.C. De Warande 30.05 199602714 30.48
5. Marlotte Spohr Wzv 29.68 199305288 30.64
6. Senna Lindenberg Hieronymus 30.41 199900738 30.81
7. Marith Schuur Hieronymus 30.55 199805954 30.84
8. Lonne Beskers O.Z. & P.C. De Warande 30.10 199702218 31.30
9. Sanne van Gelder Z & Pc Dio 31.73 199803390 31.37

10. Rowey van de Klundert S.Z.C. Daphnia 31.96 199604156 31.81
11. Christel Brugmans Zwemvereniging de Flippers 31.60 200005602 32.13
12. Fleur Koreman O.Z. & P.C. De Warande 33.51 200001750 32.58 FJ1

Manon Balvers Wzv 32.42 199502042 32.58 FJ2
14. Carina Spronk zv De Vennen 32.03 199702382 32.62
15. Laura de Smit zv De Vennen 34.04 199904084 33.00
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Programmanr. 14, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

16. Iris van Hassel Z & Pc Dio 31.92 199805344 33.24
17. Romy Hekker O.Z. & P.C. De Warande 33.23 199603208 33.34
18. Geraldine Klerks Wzv 34.94 199805468 34.98
19. Kelly van Dongen S.Z.C. Daphnia 36.97 200004160 35.11
20. Daphne Schalk zv De Vennen 35.80 200000780 35.29
21. Eveline van Avezaath Hieronymus 34.10 198700108 35.39
22. Karin Potters Z & Pc Dio 36.40 199902156 35.49
23. Claudia Siemons O.Z. & P.C. De Warande 33.94 199506332 35.62
24. Jennifer Borsje O.Z. & P.C. De Warande 36.22 199904096 36.29

Lorraine Remezond De Krabben 36.97 199704168 36.29
26. Mandy Swart ZV Den Doorn 35.96 199904916 36.74
27. Marit van Uijen O.Z. & P.C. De Warande 37.74 200101138 36.85
28. Lieke Kranenkamp Zwemvereniging de Flippers 36.75 199805692 36.88
29. Esmee Kersten Hieronymus 36.43 200002794 37.15
30. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 38.48 200100658 37.36
31. Lara Corbeau De Krabben 37.75 199905284 37.94
32. Anouk Martens Zwemvereniging de Flippers 38.48 199806212 38.20
33. Vera Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 38.84 199902944 38.81
34. Rachel Strik O.Z. & P.C. De Warande 39.26 200102480 39.14
35. Chantal van den Linden Wzv 40.64 200001502 39.23
36. Lisa Trinh Hieronymus 40.03 200005540 39.25
37. Cathy Hekker O.Z. & P.C. De Warande 37.89 200000562 40.16
38. Sifra Heijne O.Z. & P.C. De Warande 42.08 200100656 40.79
39. Serella Erdmann Hieronymus 42.59 200104040 41.13
40. Amber Verhagen S.Z.C. Daphnia 39.19 200005106 42.07
41. Kelly Chung O.Z. & P.C. De Warande 41.75 199905422 42.28
42. Lotte van der Jagt O.Z. & P.C. De Warande NT 199806318 44.46
43. Ineke Vriends De Wildert 44.92 199706308 45.10
44. Tinisha Cremers S.Z.C. Daphnia 48.37 200005812 45.81
45. Merel Zimmerman O.Z. & P.C. De Warande 49.60 200005764 49.42
46. Mieke Sep S.Z.C. Daphnia 53.77 200104734 49.64
47. Femke Buijs S.Z.C. Daphnia 51.45 200104726 53.84

NG.ZA Iman Hadrouk O.Z. & P.C. De Warande NT 199906054
AFGEM Carmen Koper O.Z. & P.C. De Warande 32.02 199603888

NG Evi Huijbregts Z & Pc Dio 36.31 200003174
NG Catrina Hagens Wzv 31.85 199305382

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag Senioren Open
16-12-2012 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Fabian Sebregts Hieronymus 2:26.28 199500689 2:34.80
50m: 36.42 100m: 1:15.33 200m: 2:34.80

2. Jordi van Akkeren Hieronymus 3:25.83 199604705 2:55.62
50m: 41.20 100m: 1:25.39 200m: 2:55.62

Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag Senioren Open
16-12-2012 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Desirée Emmen O.Z. & P.C. De Warande 2:27.25 199204862 2:32.68
50m: 35.28 100m: 1:13.81 200m: 2:32.68

2. Selene Wortel Z & Pc Dio 2:48.09 199700654 2:50.63
50m: 41.15 100m: 1:23.36 200m: 2:50.63

3. Lynn van Es Wzv 3:08.59 199901462 3:10.65
50m: 42.90 100m: 1:30.91 200m: 3:10.65

4. Mariska Deckers De Wildert 4:16.87 199606506 3:46.51
50m: 54.08 100m: 1:52.07 200m: 3:46.51
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Programmanr. 17 Heren, 4 x 50m vlinderslag Senioren Open
16-12-2012 - 16:10 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 2:11.83 2:12.62
Bryan Borsje 96 32.91 Tom van Oorschot 87
Sven Geers 96 Harm Donkers 93

2. De Wildert 1 De Wildert 2:34.98 2:39.50
Tom Kerstens 98 36.61 Tim Vinckx 90
Midas Overbeeke 99 Bram Deckers 97

AFGEM De Warande 2 O.Z. & P.C. De Warande 2:35.44

Programmanr. 18 Dames, 4 x 50m vlinderslag Senioren Open
16-12-2012 - 16:15 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Dio 1 Z & Pc Dio 2:22.36 2:30.25
Nadja Wortel 98 37.40 Sanne van Gelder 98
Iris van Hassel 98 Selene Wortel 97

2. Wzv 2 Wzv 2:30.65 2:32.06
Geraldine Klerks 98 38.78 Daphne Pols 99
Lynn van Es 99 Annemijn Spohr 00

3. Wzv 1 Wzv 2:18.40 2:34.75
Marlotte Spohr 93 36.11 Manon Balvers 95
Chantal van den Linden 00 Melissa van der Geld 95

4. De Wildert 1 De Wildert 2:39.10 2:46.81
Ann Kerstens 96 34.60 Claudia Rombouts 96
Ineke Vriends 97 Sterre van Oosterhout 98

5. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 3:09.15 2:53.92
Romy Hekker 96 39.98 Elisabeth Verschure 01
Claudia Siemons 95 Fleur Koreman 00

6. De Warande 2 O.Z. & P.C. De Warande 3:10.01 3:06.54
Jennifer Borsje 99 42.67 Vera Vermeulen 99
Marit van Uijen 01 Cathy Hekker 00

AFGEM De Warande 3 O.Z. & P.C. De Warande 2:59.12


